
Fd,ela Bci. N.Eldie

Brojr09-20-1 1 -2-1697
Daium: 08.10 2020. godine

Na osnovu aLana 43. zakona o unutaanjlm poslovima FedeEcijg BiH (,,Sluzbene

novine FBiH" b@l:81/14), 61. 27. i 70. zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni glasnik
BH , boj:39/14), na p jedlog Komisije za prcvodenje postupka nabavke u skladu sa
alanom 8 zakona ojavnim nabavkama za 2020.9od nu, zamjonik di€kto€ Federalne
upravepoloje,donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda& nabavke: Tekuee odrravanje i popravak helikoptera

za LOT 3

2. Na predmetnu nabavku za LoT 3, apimlenajejedna ponuda ito od ponudaa€:
Avio6etuis IKAR a.d Bania Luka.

3. Kom sija je uivd ila da ponuda ponudaea Avioservis IKAR a.d. Banja Luka, za LOT
3, ugEdnja sklopa donj€g lLj€vog pleksi siakla na helikopleru BELL 2068 sa cijenom
od 4.000,00 KM bez PDV a, odnosno 4.680,00 KIV sa PDV-om, a vodeai se krilerij ma
iz TendeBke dokumenlacije u ekonomskom i tehniekom smislu u potpunosti
zadovo0ava zahtjeve ugovomog oqana, te je shodno tom€ dala prepotuku da se
doneseOdlukao izboru najpovolinijog ponudaoa sto je i konslalovala u Zapisniku brcj:
09'20-1 1-2-1697 od 02.10.2020.godine.

4 Obavezujese ponudaa iziaake3. oveodlukedau roku od 5dana od danaprijema
ove Odluke dostavi dokumenia navedena u Tendorskoj dokumentacijl brcj p@lokola
1412-3-1-179-3-AODA ad 1A.08.2020. god ne

1 Na osnovu obavjesienja o nabavci objavlienog Lr ,Sluzbenom slasniku BiH', bojl
52120 od 21.04.2024. godine provedan j6 pregova€nki postupak sa obiavom
obavleaienja o nabavci u pEdmetu nabavke: TekuCe oddavanje i popravak

5 Po okoneanju roka zE Zalbu ugovomi
zakljueenja lgovom kojim 6e resu isati

6. Ciieneai pijed og Komisijg, zamjenik di€klora Fedelalne upEve policije donosi
Odluku kao u dispozilvu iista stupa na snagu danom donosenja.

organ ae poaaii zabranog ponudaaa radi
medusobna p.ava i obayeze lezane za

7. Za izvrsenje odlukezaduzuje se Soktor za rnaleritalno nnansijske poslove.

obrazlorenjs
Komisiia za prcvodenje poslupka nabavke u skladu sa ilanom 8. Zakona o lavnom
nabavkama za 2020. godinu imenovana Rjesenjem zamjenika dnektora Federalne



upave polcie, bror: 09-19/1-30-2-112 od 1302.2020 godin6, postupila je shodno

obavje.ieniu o nabavc koji je objavlien u ,sluzbenom slasnlku aiH", bmj: broj: 5220
od 18.08.2020. sodine, po osnovu Ceqa je proveden p€govaradki postupak nabavk€

u predmeiu nabavkerTekuce odrzavanjo ipopravak heikopieE, podiie[ena ra lotovg

iio: LOT 1- Nabavka Ezerun h dijelova ipoibsnog maie jala za heikopler BEL 206

B. LOT 2 - Nabavka sklopa donjes lievog pleks siakla na helkopteru BELL 2068
LOT 3 - Ugradnja skopa donjes liievog pleksi stakla na heikopteru BELL 2068.
Prccijonjena vrijednosi za LOT I - 22.000,00 KM bez PDV-a, LoT 2- 20.00000 KM

bez PDV-a, LOT 3 4.000,00 Kl\,{ bez PDV-a.

Komisijaje utoku posiupka nabavkezap mia zahtjev za ue65Cs u predmeinoj nabavci
od ponudaEa Avioservis IKAR a.d. Banja Luka. Komisija je dana 15.09.2020.9odine
upullla Poziv kvalitikovanom ponuda6u za doslavlianja poedne ponud€ u skladu sa
rav€don m rckom ponudaa je dosiavio svoju poEehe ponLrde. Kom sja je uv dom u

istu kofsiatovala da je ponuda ponudada ocijenjena pihvaljivom 5lo jo konslatovano
u Zapisniku broi: 09-20-11-2-1697 od 22 092020. sodire. Pregovori sa ponudaa€m

obavlenidana 23.09.2020.9odine, o eemu je [akoiler sastavtren Zapisnik bm]:09-20-
1 1'2 1697. Poziv za konaenu ponudu upuCen je ponu.laau Avioseruis IKAR a d Bania
Luka Komisija za provodenie postupks nabavke na sastanku odrranom 01.10.2020
godine, izvrsilaje anallzu kona6ne ponude o aemu je saeinien Zapisnik broji09-20-11-
2-1697 ad 01.10.2020. godine ie konslalovala alnjenano sianje i daa preporuku

rukovodiocu orcana da donese odluku o izboru najpovoljnrjeg ponutraaa za LoT 3

ugradnia sklopa donjeg lijevos pleksi slakla na helikopteru BELL 2008, ponu.laau

Avoserys IKAR a.d. Banja Luka cilena 4.000,00 KMez PDV-a, odnosno 4.68000
KM sa PDV-om, koja u ekonomskom itehnakom smislu u poipunosli zadovoljava

zahtjev ugovornog o€ana

Protiv ove Odluke more se upuliti;alba u
zalba se podnosl u pismenoj folmi U€du

-Zapisnik o ocjeni konaane ponude

- SsKoru za maHin poslovs

rcku od 10 (des6t) dana od dana prlema.
za €zmarranie zalbi, a putem usovornos

IIllJENI
NI SPEKTORPOLICIJE

s.€ldo.udMohmd!sFtr {7,


